
ПРАЙС-ЛИСТ НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ

ФОРМАТ
РЕКЛАМЫ

300X500

100% НА 120

1 МАТЕРИАЛ

ВИД
РАЗМЕЩЕНИЯ

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

СТАТИКА

КОЛИЧЕСТВО
ПОКАЗОВ

500 000

500 000

CPM,
РУБ.

450

375

45000

ВЫГОДА

25%

25%

25%

ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
стандарт, цена -  457500 руб.

* Цены актуальны до 1 января 2017 года и указаны без учета НДС.
** Все текстовые материалы пишутся сотрудниками издания в соответствии с техническим заданием клиента.

В зависимости от тематики статьи (Политика, Жизнь), стоимость публикации материалов на сайте может быть скорректирована.
*** Скидки не распространяются на пакетные предложения, статьи, уникальные форматы.

ФОРМАТ БАННЕРА

240x400

300x500

240x400 ВИДЕО

300x500 ВИДЕО

100% НА 90/120/240

100% НА 90/120/240
ВИДЕОВИДЕО

ВИД РАЗМЕЩЕНИЯ

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

ДИНАМИКА

  350*

450

500

600

400/500/700

550/650/850

CPM, РУБ.

WEBВЕРСИЯ

ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
стандарт, цена -  457500 руб.

WEBВЕРСИЯ

ВЫГОДАКОЛИЧЕСТВО
ПУБЛИКАЦИЙ

1 МАТЕРИАЛ

5 МАТЕРИАЛОВ

10 МАТЕРИАЛОВ

СТАТИКА

СТАТИКА

СТАТИКА

60 000

250 000

420 000

17%

30%

от 1500
ЗНАКОВ

от 1500
ЗНАКОВ

от 1500
ЗНАКОВ

ОБЪЕМ ВИД
РАЗМЕЩЕНИЯ

ЦЕНА,
РУБ.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО**

ОТ 100000₽ до 199999₽

ОТ 200000₽ до 299999₽

ОТ 300000₽ до 449999₽

ОТ 450000₽ до 749999₽

ОТ 750000₽ до 999999₽

ОТ 1000000₽ и БОЛЕЕ

5%

10%

15%

20%

25%

30%

ОБЪЁМНЫЕ СКИДКИ**ОБЪЁМНЫЕ СКИДКИ**

МЕСЯЦ КОЭФФИЦИЕНТ

ЯНВАРЬ

ФЕВРАЛЬ

МАРТ

АПРЕЛЬ

МАЙ

ИЮНЬ

0,9

1,1

1,1

1,2

1,2

1

МЕСЯЦ КОЭФФИЦИЕНТ

ИЮЛЬ

АВГУСТ

СЕНТЯБРЬ

ОКТЯБРЬ

НОЯБРЬ

ДЕКАБРЬ

1

1,1

1,2

1,2

1,2

1,3

СЕЗОННЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ


